
 
 
 
 
 
 

 

S A N S A I ニ ュ ー ス 

2024 年 8 月吉日 

お取引先各位 
 

三 彩 化 工 株 式 会 社 
営業部 

〒531-0076  大阪市北区大淀中 3-5-30 
TEL 06-6451-7851  FAX 06-6451-1187 

 

アロマテックス A 5kg 容器変更のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、この度下記のとおり「アロマテックス A 5kg」の容器の形態を変更致しますので、
ご案内申し上げます。 
現在の「青色・印刷缶」より、「白色・無地容器」に製品ラベルを貼付する方式に仕様変更
させて頂きます。 
得意先様に於かれましては、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

-記- 
 
        【変更前】                 【変更後】 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

変更時期：2024 年 8 月下旬以降、順次変更の予定です。 
 

以 上 


